
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายศตรุชิน  ยาวิชัยป้อง  อายุ  44  ปี   อยู่บ้านเลขที่  49  หมู่ที่  7  ซอย  -  ถนน  -    
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                     นายศตรุชิน ยาวิชยัป้อง 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 1 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายสุรเสียง  แซ่ย้า  อายุ  42  ปี   อยู่บ้านเลขที่  284  หมู่ที่  11  ซอย  -  ถนน  -       
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน             
เขตเลือกตัง้ที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                     นายสุรเสียง  แซ่ย้า 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 2 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายบัญญัติ  ทรงชัยรัตนกุล  อายุ  40  ปี   อยู่บ้านเลขที่  37  หมู่ที่ 11  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                   นายบัญญัติ ทรงชัยรัตนกุล 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 3 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายอิทธิพล  ลีสกุลวิริพาณิชย์  อายุ  39  ปี   อยู่บ้านเลขที่  263  หมู่ที่ 11  ซอย  -  ถนน -  
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                  นายอิทธิพล ลีสกุลวิริพาณิชย ์
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 
4 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายสาวสมจิตร  มุกดาสวรรค์  อายุ  44  ปี   อยู่บ้านเลขที่  32  หมู่ที่ 11  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตวัผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                  นางสาวสมจิตร มุกดาสวรรค ์
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 
5 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแมเ่งิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายสมควร  กันจินะ  อายุ  54  ปี   อยู่บ้านเลขที่   550  หมู่ที่  9  ซอย  -  ถนน  -       
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที ่2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                          นายสมควร  กันจินะ 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 6 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นางมาลี  จันแปงเงิน  อายุ  55  ปี   อยู่บ้านเลขที่  132/1  หมู่ที่  7  ซอย  -  ถนน  -       
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที ่2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                          นางมาลี  จันแปงเงิน 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 7 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายอำนวย  วงค์วร  อายุ   50  ปี   อยู่บ้านเลขที่   368  หมู่ที่  7  ซอย  -  ถนน   -        
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตั้งที ่2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตัง้ที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                          นายอำนวย  วงค์วร 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 8 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นางสุขใจ  ยาวิชัยป้อง  อายุ  59  ปี   อยู่บ้านเลขที่  36/1  หมู่ที่  7  ซอย  -  ถนน  -        
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที ่2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                   นางสุขใจ  ยาวิชัยป้อง 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 9 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายเมืองใจ  เงินสัจจา  อายุ  65  ปี   อยู่บ้านเลขที่  359  หมู่ที่  9  ซอย  -  ถนน  -        
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที ่2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                  นายเมอืงใจ  เงินสัจจา 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 10 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายแฝง  จริยะ  อายุ  61  ปี   อยู่บ้านเลขที่  87  หมู่ที่ 9  ซอย  -  ถนน  -  ตำบลแม่เงิน  
อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  เขตเลือกตั้งที่ 2  
อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                          นายแฝง  จริยะ 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 11 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายสมศักดิ์   ใจทนง  อายุ   54  ปี    อยู่บ้านเลขที่   478  หมู่ที่  8  ซอย  -  ถนน  -        
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน               
เขตเลือกตัง้ที ่2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                      นายสมศักดิ์  ใจทนง 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       

 
 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 12 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายเจตจันทร์  ขันทะพันธ์  อายุ  60  ปี   อยู่บ้านเลขที่  241  หมู่ที่ 8  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน             
เขตเลือกตัง้ที ่2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 2  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                  นายเจตจันทร์ ขันทะพันธ์ 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 13 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


